

§ 12. Dans le même article, même titre, même section, rubrique « Direction des affaires administratives », du même arrêté, le chiffre « 3 » mentionné en regard des mots « Sous-chef de bureau » est remplacé par le chiffre « 5 »;

§ 13. Dans le même article, même titre, même section, même rubrique, du même arrêté, le chiffre « 25 » mentionné en regard des mots « Traducteur ou traducteur principal ou traducteur-chef (carrière plane) » est remplacé par le chiffre « 22 »;

§ 14. Dans le même article, même titre, même section, même rubrique, du même arrêté, le chiffre « 5 » mentionné en regard du mot « Rédacteur » est remplacé par le chiffre « 3 »;

§ 15. Dans le même article, même titre, même section, même rubrique, du même arrêté, le chiffre « 4 » mentionné en regard des mots « Secrétaire de direction ou secrétaire principal de direction (carrière plane) » est remplacé par le chiffre « 1 »;

§ 16. Dans le même article, même titre, même section, même rubrique, du même arrêté, le chiffre « 10 » mentionné en regard des mots « Commis-sténodactygraphe chef, commis-sténodactygraphe principal et commis-sténodactygraphe » est remplacé par le chiffre « 8 »;

§ 17. Dans le même article, même titre, même section, même rubrique, du même arrêté, le chiffre « 27 » mentionné en regard des mots « Commis-dactygraphe chef, commis-dactygraphe principal et commis-dactygraphe » est remplacé par le chiffre « 25 »;

§ 18. Dans le même article, même titre, même section, rubrique « Direction du personnel non-statutaire », du même arrêté, le chiffre « 1 » mentionné en regard des mots « Chef administratif » est remplacé par le chiffre « 2 »;

§ 19. Dans le même article, même titre, même section, même rubrique, du même arrêté, le chiffre « 1 » mentionné en regard des mots « Sous-chef de bureau » est remplacé par le chiffre « 3 ».

Art. 2. § 1^{er}. Dans l'article 1^{er}, titre B : « Personnel de maîtrise, de métier et de service », rubrique : « Famille 5. Imprimerie », du même arrêté, le chiffre « 6 » mentionné en regard des mots « Contremaître adjoint A, ouvrier sélectionné principal A et ouvrier sélectionné A » est remplacé par le chiffre « 4 »;

§ 2. Dans le même article, même titre, rubrique : « Famille 14. Reliure », du même arrêté, la lettre « A » indiquée en regard des mots « Contremaître adjoint, ouvrier sélectionné principal et ouvrier sélectionné » est remplacée par la lettre « B ».

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le :

- 1^{er} novembre 1985 en ce qui concerne l'article 1^{er}, §§ 1^{er}, 4, 11, 15, 16 et 17, et l'article 2, §§ 1^{er} et 2;
- 1^{er} janvier 1990 en ce qui concerne l'article 1^{er}, §§ 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 18 et 19.

Bruxelles, le 7 octobre 1991.

G. COËME

§ 12. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, rubriek « Directie administratieve zaken », van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 3 » vermeld tegenover het woord « Onderbureauchef » vervangen door het cijfer « 5 »;

§ 13. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, zelfde rubriek, van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 25 » vermeld tegenover de woorden « Vertaler of eerste vertaler of hoofdvertaler (vlakke loopbaan) » vervangen door het cijfer « 22 »;

§ 14. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, zelfde rubriek, van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 5 » vermeld tegenover het woord « Opsteller » vervangen door het cijfer « 3 »;

§ 15. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, zelfde rubriek, van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 4 » vermeld tegenover de woorden « Directiesecretaris of eerste aanwezend directiesecretaris (vlakke loopbaan) » vervangen door het cijfer « 1 »;

§ 16. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, zelfde rubriek, van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 10 » vermeld tegenover de woorden « Hoofdklerk-stenotypist, eerste klerk-stenotypist en klerk-stenotypist » vervangen door het cijfer « 8 »;

§ 17. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, zelfde rubriek, van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 27 » vermeld tegenover de woorden « Hoofdklerk-typist, eerste aanwezend klerk-typist en klerk-typist » vervangen door het cijfer « 25 »;

§ 18. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, rubriek « Directie niet-statutair personeel », van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 1 » vermeld tegenover het woord « Bestuurschef » vervangen door het cijfer « 2 »;

§ 19. In hetzelfde artikel, zelfde titel, zelfde sectie, zelfde rubriek, van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 1 » vermeld tegenover het woord « Onderbureauchef » vervangen door het cijfer « 3 ».

Art. 2. § 1. In artikel 1, titel B : « Meesters-, vak- en dienstpersoneel », rubriek : « Familie 5. Drukkerij », van hetzelfde besluit, wordt het cijfer « 6 » vermeld tegenover de woorden « Adjunct-meester-knecht A, eerste geselecteerd werkmán A en geselecteerd werkmán A » vervangen door het cijfer « 4 »;

§ 2. In hetzelfde artikel, zelfde titel, rubriek : « Familie 14. Boekbinden », van hetzelfde besluit, wordt de letter « A » aangeduid tegenover de woorden « Adjunct-meesterknecht, eerste geselecteerd werkmán en geselecteerd werkmán » vervangen door de letter « B ».

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van :

- 1 november 1985 wat betreft artikel 1, §§ 1, 4, 11, 15, 16 en 17, en artikel 2, §§ 1 en 2;
- 1 januari 1990 wat betreft artikel 1, §§ 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 18 en 19.

Brussel, 7 oktober 1991.

G. COËME

F. 91 — 3003

7 OCTOBRE 1991. — Arrêté ministériel abrogeant l'arrêté ministériel du 2 décembre 1981 portant répartition des emplois du cadre organique du personnel administratif de l'Administration militaire centrale des Forces armées.

Le Ministre de la Défense nationale,

Vu l'arrêté royal du 18 mai 1981 portant fixation du cadre du personnel administratif et du personnel de maîtrise, de métier et de service du Ministère de la Défense nationale, modifié par les arrêtés royaux des 24 décembre 1981, 31 mai 1983, 25 septembre 1985, 4 décembre 1989 et 2 juillet 1991;

Vu l'arrêté royal du 19 décembre 1989 portant organisation de l'Etat-Major général, notamment les articles 16 et 18;

Vu l'avis motivé du 6 février 1991 émis par le Comité supérieur de concertation correspondant au Comité de Secteur XIV pour le Ministère de la Défense nationale,

Arrête :

Article 1^{er}. L'arrêté ministériel du 2 décembre 1981 portant répartition des emplois du cadre organique du personnel administratif de l'Administration militaire centrale des Forces armées, est abrogé.

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 9 janvier 1990.

Bruxelles, le 7 octobre 1991.

G. COËME

N. 91 — 3003

7 OKTOBER 1991. — Ministerieel besluit tot opheffing van het ministerieel besluit van 2 december 1981 houdende verdeling van de betrekkingen van de personeelsformatie van het administratief personeel van de Centrale Militaire Administratie van de Krijgsmacht

De Minister van Landsverdediging,

Gelet op het koninklijk besluit van 18 mei 1981 tot vaststelling van de personeelsformatie van het administratief personeel en van het meesters-, vak- en dienstpersoneel van het Ministerie van Landsverdediging, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 24 december 1981, 31 mei 1983, 25 september 1985, 4 december 1989 en 2 juli 1991;

Gelet op het koninklijk besluit van 19 december 1989 houdende organisatie van de Generale Staf, inzonderheid op de artikelen 16 en 18;

Gelet op het gemotiveerd advies van 6 februari 1991 uitgebracht door het Hoog Overlegcomité overeenstemmend met het Sectorcomité XIV voor het Ministerie van Landsverdediging,

Besluit :

Artikel 1. Het ministerieel besluit van 2 december 1981 houdende verdeling van de betrekkingen van de personeelsformatie van het administratief personeel van de Centrale Militaire Administratie van de Krijgsmacht, wordt opgeheven.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 9 januari 1990.

Brussel, 7 oktober 1991.

G. COËME